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MedHelp Care tecknar avtal med 
Svenska Spel – adderar 1 500 
medarbetare till sin Hälsoplattform 
med AI
MedHelp Care har signerat ett avtal med Svenska Spel som innebär att Svenska Spel får tillgång 
till MedHelp Cares Hälsoplattform med AI. Cirka 1 500 medarbetare ansluts från och med det 
fjärde kvartalet 2023.

Under våren och inledningen av sommaren har MedHelp Care ingått avtal med ett flertal nya kunder, 
både direkt och via samarbetspartners. Totalt är det drygt 50 stycken nya kunder som har adderats, 
däribland St. Gobain, ett ledande bolag inom bygg och konstruktion, samt Systemair, en svensk 
tillverkare av ventilationsutrustning. Nu skriver MedHelp Care avtal med ytterligare en välkänd kund 
– Svenska Spel. 
 
Genom avtalet får Svenska Spel från och med den 1 oktober 2023 tillgång till MedHelp Cares nya 
Hälsoplattform med AI – en hälsofrämjande digital plattform för frånvarohantering, som med stöd 
av artificiell intelligens även analyserar sjukfrånvaron samt identifierar tidiga signaler på ohälsa.
 
”Under våren har vi haft den stora glädjen att välkomna drygt 50 nya kunder till vår digitala 
hälsoplattform. Vi är nu extra glada att även addera Svenska Spel som ny kund med sina 1 500 
medarbetare. Genom att använda vår Hälsoplattform med AI kommer Svenska Spel nu kunna 
förbättra medarbetarhälsan, öka sin produktivitet och minska både sjukfrånvaron och sina 
kostnader”, säger Tobias Ekros, VD MedHelp Care.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Tobias Ekros, VD
tobias.ekros@medhelpcare.com
Telefon: 08 528 528 00
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Om MedHelp Care

MedHelp Care erbjuder en Hälsoplattform som används av mer än 500 företag och organisationer i 
det systematiska hälsoarbetet och hantering av sjukskrivning och rehabilitering. Med hjälp av AI och 
hälsodata identifierar Medhelp Care tidiga signaler på ohälsa och hjälper chefer och HR att arbeta 
proaktivt med förebyggande åtgärder. MedHelp Care är noterat på Nasdaq First North.
 
För mer information, se MedHelp Cares hemsida www.medhelp.se.

Bolagets Certified Adviser är Erik Penser Bank.
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